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Popularna restauracja McDonald’s przy ul. Piotrkowskiej 116 w
Łodzi pozostaje nieczynna. Powodem jest generalny remont
zabytkowej kamienicy, w której mieści się lokal. Kiedy
zakończy się renowacja i ponownie zamówimy tu burgera?
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Na zdjęciu remontowana w ramach Specjalnej
Strefy Rewitalizacji kamienica przy ul.
Piotrkowskiej 116

Przede wszystkim uspokajamy głodomorów – McDonald’s nie
znika z mapy Łodzi. Przedstawiciele sieci potwierdzają, że
prace budowlane przy ul. Piotrkowskiej 116 w Łodzi dotyczą
głównie infrastruktury budynku, a nie likwidacji lokalu.
Wnętrze dla gości pozostanie w znanym układzie, ale na
wizytę trzeba będzie poczekać, ponieważ lokal ma ponownie
otworzyć się w pierwszych miesiącach 2026 roku.
Przymusowa przerwa to okazja, by zadbać o otoczenie
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restauracji, które właśnie przechodzi spektakularną
metamorfozę.

Dotacje na renowacje 
To właśnie remont budynku jest głównym powodem zmian.
Trwa finał prac przy pięknej, trzypiętrowej kamienicy Janasza
Warszawskiego, która stoi przy Piotrkowskiej 116 w Łodzi od
1883 roku. To jeden z tych budynków, które tworzą
historyczny klimat "salonu Łodzi". Wspólnota mieszkaniowa
skutecznie postarała się o fundusze na ten cel. Zdobyto ponad
553 tys. zł dofinansowania na odnowienie frontowej elewacji i
przywrócenie historycznego wystroju parteru. 

Specjalna Strefa
Rewitalizacji
Inwestycja przy Piotrkowskiej 116 w Łodzi to doskonały
przykład na to, jak działa Specjalna Strefa Rewitalizacji (SSR).
Program ten pozwala właścicielom zabytków i wspólnotom
mieszkaniowym ratować historyczne detale i odnawiać
fasady, które bez wsparcia miasta mogłyby ulec zniszczeniu.
Jeżeli jesteś właścicielem zabytkowego budynku to też możesz
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skorzystać z pomocy, ponieważ Łódź ogłasza nabory na
stronie rewitalizacja.uml.lodz.pl.
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